
MikkelW ApS

CVR-nr.: 43974092

Hovmarken 1
4720 Præstø

Årsrapport
4. april 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

14/06/2024

Mikkel Winther
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden MikkelW ApS
Hovmarken 1
4720 Præstø

CVR-nr.: 43974092
Regnskabsår: 04/04/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at drive byggerådgivning og tegnestue indenfor byggeri og enhver hermed anden beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2023 udgør 0 t.kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 4. apr. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		253.650
Lønninger		-229.242
Pensioner		-6.500
Andre omkostninger til social sikring		-3.110
Andre personaleomkostninger		-15.405
Resultat af ordinær primær drift		-607
Andre finansielle indtægter		350
Ordinært resultat før skat		-257
Årets resultat		-257

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023
		kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		17.000
Andre tilgodehavender		1.731
Tilgodehavender i alt		18.731
Likvide beholdninger		62.367
Omsætningsaktiver i alt		81.098
AKTIVER I ALT		81.098

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023
		kr.
Registreret kapital mv.		40.000
Overført resultat		-257
Egenkapital i alt		39.743
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.284
Skyldig moms og afgifter		27.443
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		11.628
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		41.355
Gældsforpligtelser i alt		41.355
PASSIVER I ALT		81.098

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2023
Gennemsnitligt antal ansatte	1